MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 024/2019
DE 08 DE NOVEMBRO DE 2019

DIVULGA LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 003/2019.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados lista final das inscrições HOMOLOGADAS relativas PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 003/2019, conforme
as disposições do item 8 e 8.5, do Edital nº 021/2019, de 22.10.2019, conforme segue:

ÁREA DA EDUCAÇÃO

Inscrições Homologadas
01 Katia Walkiria Borges de Lemos
02 Andrieli Soso da Silva
03 Aline Freitas da Luz

ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO ou CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Inscrições Homologadas
01 Vinícius Celso Panisson –    Administração
02 Rodrigo de Almeida –           Administração
03 Luis Henrique Giacometti -   Ciências Contábeis

CURSO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

Inscrições Homologadas
01 Geferson da Silva Lyra
02 Régis Gobetti Bueno
03 Jéssica Faggion da Silva
04 Eduarda Panisson Correa

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 08 DE NOVEMBRO DE 2019

ANTONIO JOSE BIANCHIN
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 08 DE NOVEMBRO DE 2019

        ZEFERINO MARCANTE
SEC. GERAL DA ADMINISTRAÇÃO